
令和 7 年 4 月 18 日 

開かれた学校づくり協議会委員の皆様 

武蔵野市立第五中学校 

校 長  久 山  洋 介 

 

令和 7 年度 第１回開かれた学校づくり協議会開催のご案内 

 

 陽春の候、委員の皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本校の学校運営にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度第１回開かれた学校づくり協議会を下記のように開催させていただきたく、

ご案内申し上げます。ご多用の中とは存じますが、ご出席くださいますよう、よろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和 7 年 5 月 16 日（水）午後 4 時 ～ 5 時 

２ 会 場 1 階 会議室 

３ 内 容 (1) 年間予定の確認 

(2) 校長挨拶及び本年度の学校経営方針 

(3) １学期の学校生活について 

(4) 本会の運営に関して 

４ その他  5 月 24 日（土）は体育大会を開催いたします。ご案内は別に差しあげます。

お時間がございましたらぜひお越しください。 

11111111111111 

 

以上 

 

 

問い合わせ先          

第五中学校 副校長 細川 枝里 

電話 0422-52-0421 


